Rua Amando de Barros, nº 2.741 – Vila Guimarães
Botucatu-SP
CEP 18.602-150

(14) 3811-1577 | 3811-1578
mobilidade@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br/semutran

Botucatu, 28 de abril de 2022.

Exmo. Sr.

Rodrigo Rodrigues

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

 Rodrigo Luiz Gomes Fumis, Secretário Adjunto de Assuntos de Transporte

Coletivo, vem, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento

n.º 220, aprovado em Sessão Ordinária de 18/04/2022, através do qual solicita

“realizar esforços visando instalar abrigos em todos os pontos de ônibus nos

conjuntos habitacionais inaugurados e entregues após o ano de 2016”.

 Informamos que recentemente efetuamos a aquisição de abrigos visando

suprir a demanda destes novos conjuntos residenciais (nos locais que há viabilidade

técnica de instalação). Procederemos com a instalação destes equipamentos assim

que forem entregues para nosso Departamento.

Secretário Adjunto de Assuntos do Transporte Coletivo

		2022-04-28T15:38:50-0300
	Rodrigo Fumis